

# ÅRSREDOVISNING

för

## Skåne Havsvindpark AB

Org.nr. 559258-2059

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Skåne Havsvindpark AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-30



~~Beatrice Teurneau~~  
MARTIN MÉHALI



BEATRICE TEURNEAU

# Skåne Havsvindpark AB

Org.nr. 559258-2059

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utveckla, installera och driva en havsbaserad vindkraftpark samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Projektet Skåne Havsvindpark har fokuserat på aktiviteter för att säkra platsexklusivitet, bland annat miljöundersökningar och omfattande arbete med tillståndsansökningsförfarandet. Förväntad platsexklusivitet 2023.

Projektet har vidare gjort en första djupare ekonomisk kalkyl för att analysera de aktiviteter som krävs för att skapa en hållbar affärskalkyl för projektet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 282 812	2 101 870	0
Resultat efter finansiella poster	-65 212 179	-107 646 177	-322 767
Soliditet (%)	53,65	88,05	99,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat för 2022 genom en engångsfakturering.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	185 677 233	-107 646 177	78 031 056
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-107 646 177	107 646 177	0
Årets resultat			-65 212 179	-65 212 179
Belopp vid årets utgång	25 000	78 031 056	-65 212 179	12 818 877

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	78 031 056
Årets resultat	-65 212 179
	<hr/>
	12 818 877

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	12 818 877
	<hr/>
	12 818 877

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Skåne Havsvindpark AB**

Org.nr. 559258-2059

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 282 812	2 101 870
Övriga rörelseintäkter		711 702	903 363
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 994 514</u>	<u>3 005 233</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-70 977 213	-105 951 651
Personalkostnader	2	-7 695	-1 916 654
Övriga rörelsekostnader		-1 337 905	-2 779 578
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-72 322 813</u>	<u>-110 647 883</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-65 328 299	-107 642 650
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		452 774	209 371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-336 654	-212 898
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>116 120</u>	<u>-3 527</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-65 212 179	-107 646 177
<b>Resultat före skatt</b>		-65 212 179	-107 646 177
<b>Årets resultat</b>		<u>-65 212 179</u>	<u>-107 646 177</u>

2023071236982

**Skåne Havsvindpark AB**

Org.nr. 559258-2059

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

**2022-12-31****2021-12-31**

0

5 870 859

5 870 859

18 068 950

18 068 950

23 939 809

23 939 809

132 337

5 059 923

5 192 260

83 450 858

83 450 858

88 643 118

88 643 118

2023071236983

**Skåne Havsvindpark AB**

Org.nr. 559258-2059

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

78 031 056

185 677 233

Årets resultat

-65 212 179

-107 646 177

**Summa fritt eget kapital**

12 818 877

78 031 056

**Summa eget kapital**

12 843 877

78 056 056

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 708 632

329 950

Skulder till koncernföretag

9 364 769

6 355 742

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 531

3 901 370

**Summa kortfristiga skulder**

11 095 932

10 587 062

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****23 939 809****88 643 118**

2023071236984

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2022** **2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 1,00

**Noter till balansräkningen**

**Övriga noter**

**Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under 2022 kommer fokus att ligga vid att skapa förutsättningar för projektets nätanslutning i Skåne samt fortsatt tillståndsansökningsförfarande.

**Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Ørsted Wind Power Holding A/S, CVR-nummer 18936674, med säte i Fredericia, Danmark.

Minsta koncernredovisning upprättas av:  
Ørsted A/S, cvr-nummer 36213728, med säte i Fredericia, Danmark.

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2023-06-30

  
Martin Méchali

  
Beatrice Teurneau

2023071236985